przeznaczone na refinansowanie zobowiązań pieniężnych wynikających z wcześniejszych emisji 
obligacji. 

III. Rodzaj emitowanych dłużnych instrumentów finansowych. 

Obligacje zwykłe, na okaziciela, okresowo amortyzowane, o stałym oprocentowaniu.  

IV. Wielkość emisji. 

Emitent zamierza wprowadzić do obrotu łącznie 8.853 (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
trzy) sztuki Obligacji serii M o łącznej wartości nominalnej 8.853.000 (słownie: osiem milionów 
osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące) PLN.  

Przy czym: 

Łączna wartość nominalna wyemitowanych obligacji serii M wynosiła: 9.319.000 (słownie: dziewięć 
milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy) PLN.  

Łączna liczba wyemitowanych Obligacji serii M wynosiła: 9.319 (słownie: dziewięć tysięcy trzysta 
dziewiętnaście) sztuk. 

Obligacje serii M zostały zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych w dniu 29 
lutego 2016 roku na podstawie uchwały Zarządu KDPW nr 113/16 z dnia 24 lutego 2016 roku. 

Zgodnie z warunkami emisji obligacji serii M Emitent przeprowadził w dniu 15 kwietnia 2016 r.,

[...]

Informacja o częściowym wkupie obligacji serii M w ramach 
okresowej amortyzacji została podana do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego nr 
16/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

Tym samym na dzień niniejszej Noty Informacyjnej  Emitent ubiega się o wprowadzenie do obrotu 
łącznie 8.853 (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy) sztuki Obligacji o łącznej wartości 
nominalnej 8.853.000 (słownie: osiem milionów osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące) PLN.  

V. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji. 

Wartość nominalna i cena emisji jednej Obligacji są sobie równe i wynoszą 1.000,00 (słownie: jeden 
tysiąc) PLN.  

VI. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji. 

1) Daty rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży:

[...]

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, 
na które złożono zapisy 

Subskrypcja została przeprowadzona bez dokonywania redukcji. 

5) liczby instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji lub sprzedaży: 

9.319 (słownie: dziewięć tysięcy trzysta dziewiętnaście) sztuki Obligacji serii M  

6) Ceny, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 

1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

7) Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub 
sprzedażą w poszczególnych transzach: